
 

 

COZL/DZP/AS/3411/PN-45/25                                                                       Lublin, dnia 19.05.2025 r.                                              
      

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Dostawa obłożeń operacyjnych (fartuchy ochronne, pościel jednorazowa oraz inne materiały 

włókiennicze) na potrzeby COZL” (znak postępowania: COZL/DZP/AS/3411/PN-45/25) 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2024 r., poz.1320), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu  19.05.2025 r. o godz. 09:00 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.05.2025r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej https://platformazakupowa.pl/transakcja/1092958 
 
 
Część  1 – Sterylny zestaw serwet  

   
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

Termin dostaw cząstkowych 

2 
Mercator Medical Spółka Akcyjna 
Siedziba ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

413 215,00 zł brutto 

Termin dostaw cząstkowych:  3 dni 

6 
May Global Medical and Pharma sp. z o.o  
ul. Grzybowska 80/82/306 
00-844 Warszawa 

372 645,00 zł brutto 

Termin dostaw cząstkowych: 3 dni 

 
   
Część  2 –Pościel jednorazowa z włókniny, spodenki, koszule, pidżamy pacjenta 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

Termin dostaw cząstkowych 

1 
POLSKA GRUPA TEKSTYLNA Sp. z o.o. 
ul. Zeusa 27 
01-497 Warszawa 

295 893,00 zł brutto 

Termin dostaw cząstkowych: 3 dni 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/946715


 

2 
 

 

3 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

304 235,60 zł brutto 

Termin dostaw cząstkowych: 3 dni 

4 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Orężna 6A 
05-501 Piaseczno 

292 496,40 zł brutto 

Termin dostaw cząstkowych: 3 dni 

5 
EM MED Sp. z o.o. 
ul. Świeradowska 47 
02-662 Warszawa 

268 202,00 zł brutto 

Termin dostaw cząstkowych: 3 dni 

 


